981 v katastrálním území Medlánky, obec Brno, okres Brno-město, 
vyzýváme k uplatnění předkupního práva ke stavbě garáže na ulici Turistická, č.e. 520, 
katastrální území Medlánky, obec Brno, okres Brno-město (dále jen „stavba“). 

Kupní cena stavby byla mezi prodávajícím a koupěchtivým sjednána na 380.000,- Kč ( tři sta 
osmdesát tisíc korun českých). Ostatní podmínky koupě jsou vymezeny v přiložené kupní 
smlouvě. 

Pokud máte zájem o uplatnění Vašeho předkupního práva a koupi stavby, informujte nás 
v zákonné lhůtě. 
Pro případ uzavření kupní smlouvy uvažujeme podmínky shodné s přiloženou kupní